
PRZEDMIAR ROBÓT

Klasyfikacja robót wg. Wspólnego Słownika Zamówień

45000000-7 Roboty budowlane
45400000-1 Roboty wykończeniowe w zakresie obiektów budowlanych

NAZWA INWESTYCJI : REMONT POMIESZCZEŃ LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCEGO W POZNANIU
ADRES INWESTYCJI : POZNAŃ UL. DRZYMAŁY
INWESTOR : 38 Dwujęzyczne Liceum ogólnokształcące im. Jana Nowaka - Jeziorańskiego w Poznaniu
ADRES INWESTORA : Poznań ul. Drzymały 4/6
BRANŻA : BUDOWLANA

DATA OPRACOWANIA : kwiecień 2020

Ogółem wartość kosztorysowa robót : zł

Słownie:

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania
kwiecień 2020

Data zatwierdzenia

| Lp. | Podstawa | Opis i wyliczenia | j.m. | Poszcz | Razem |
|-----|---|--|----------------|--------------|----------------|
| 1 | PARTER POZIOM +0 (Sale lekcyjne) | | | | |
| d.1 | 1 KNR 4-01 1202-09 | Zmycie starej farby w pomieszczeniach o powierzchni podłogi ponad 5 m2 | m ² | | |
| | | 51+51+52+52+77+82 | m ² | 365.000 | |
| | | | | RAZEM | 365.000 |
| d.1 | 2 KNR 2-02 0815-06 | Wewnętrzne gładzie gipsowe, dwuwarstwowe na sufitach z elementów prefabrykowanych i betonowych wylewanych | m ² | | |
| | | 51+51+77 | m ² | 179.000 | |
| | | | | RAZEM | 179.000 |
| d.1 | 3 KNR 2-02 0815-04 | Wewnętrzne gładzie gipsowe, dwuwarstwowe na ścianach z elementów prefabrykowanych i betonowych wylewanych | m ² | | |
| | | (365-179)*1.05 | m ² | 195.300 | |
| | | | | RAZEM | 195.300 |
| d.1 | 4 KNR-W 2- 02 1215-01 | Drzwiczki i kratki osadzone w ścianach o powierzchni elementu do 0.1 m2 | szt. | | |
| | | 12 | szt. | 12.000 | |
| | | | | RAZEM | 12.000 |
| d.1 | 5 KNR 13-12 0101-03 | Rozbiórka konstrukcji i elementów żelbetowych | m ³ | | |
| | | 5.8*0.1*0.1*3 | m ³ | 0.174 | |
| | | | | RAZEM | 0.174 |
| d.1 | 6 KNR 4-01 0203-02 | Uzupełnienie niezbrojonych ścian o grubości do 20 cm z betonu monolitycznego | m ³ | | |
| | | 0.174*2 | m ³ | 0.348 | |
| | | | | RAZEM | 0.348 |
| d.1 | 7 NNRNKB 202 1134-01 | (z.VII) Gruntowanie podłóży preparatami "CERESIT CT 17" i "ATLAS UNI GRUNT" lub tożsamymi- powierzchnie poziome | m ² | | |
| | | 179 | m ² | 179.000 | |
| | | | | RAZEM | 179.000 |
| d.1 | 8 NNRNKB 202 1134-02 | (z.VII) Gruntowanie podłóży preparatami "CERESIT CT 17" i "ATLAS UNI GRUNT" lub tożsamymi- powierzchnie pionowe | m ² | | |
| | | 195.3 | m ² | 195.300 | |
| | | | | RAZEM | 195.300 |
| d.1 | 9 KNR 4-01 1204-01 | Dwukrotne malowanie farbami lateksowymi starych tynków wewnętrznych sufitów | m ² | | |
| | | 179 | m ² | 179.000 | |
| | | | | RAZEM | 179.000 |
| d.1 | 10 KNR 4-01 1204-02 | Dwukrotne malowanie farbami lateksowymi -2 starych tynków wewnętrznych ścian | m ² | | |
| | | 195.3 | m ² | 195.300 | |
| | | | | RAZEM | 195.300 |
| d.1 | 11 KNR 4-01 1209-10 | Dwukrotne malowanie farbą do betonu parapetów powierzchni ponad 1.0 m2 | m ² | | |
| | | 0.3*1.1*8*3 | m ² | 7.920 | |
| | | | | RAZEM | 7.920 |
| d.1 | 12 KNR 4-01 0818-05 | Zerwanie posadzki z tworzyw sztucznych | m ² | | |
| | | 52*3 | m ² | 156.000 | |
| | | | | RAZEM | 156.000 |
| d.1 | 13 KNR 4-04 0504-07 | Rozebranie posadzek z wykładzin - analogia ślepej podłogi | m ² | | |
| | | 52 | m ² | 52.000 | |
| | | | | RAZEM | 52.000 |
| d.1 | 14 KNR 4-01 0816-02 | Ocyklinowanie posadzek z deszczulek starych niezniszczonych-zeszlifowanie podkładywicznego z podłoża cementowego- zdarcie kleju oraz starej wykładziny | m ² | | |
| | | 52*3 | m ² | 156.000 | |
| | | | | RAZEM | 156.000 |
| d.1 | 15 NNRNKB 2- 02 1134- 0101 | (z.VII) Gruntowanie podłóży preparatami "ATLAS UNI GRUNT" - do podł. pod posadzki powierzchnie poziome - podłoża betonowe | m ² | | |
| | | 52*3 | m ² | 156.000 | |
| | | | | RAZEM | 156.000 |
| d.1 | 16 KNNR 2 1208-01 | Samopoziomujące masy szpachlowe typu TERPLAN-N lub tożsame gr. 2, 0 mm wewnątrz budynków pod , wykładziny i parkiet | m ² | | |
| | | 156 | m ² | 156.000 | |
| | | | | RAZEM | 156.000 |

| Lp. | Podstawa | Opis i wyliczenia | j.m. | Poszcz | Razem |
|----------------------------------|----------------------------|--|----------------------------------|--------------|----------------|
| 17 | KNNR 2 d.1 1206-01 | Posadzki z wykładzin z tworzyw sztucznych rulonowych PCV HETEROGENICZNE z systemem PUR np. Eternal lub równoważne z wyinięciem wykładziny na ścianę 156*1.10 | m ² m ² | 171.600 | 171.600 |
| | | | | RAZEM | 171.600 |
| 18 | KNR 2-02 d.1 1217-01 | Analogia- listwy w progach 1*3 | szt. szt. | 3.000 | 3.000 |
| | | | | RAZEM | 3.000 |
| 19 | KNR-W 4- d.1 01 1216-01 | Zabezpieczenie podłóg folią 156 | m ² m ² | 156.000 | 156.000 |
| | | | | RAZEM | 156.000 |
| 20 | KNR 2-02 d.1 1611-02 | Rusztowania ramowe warszawskie jednokolumnowe wysokości do 6 m Pomieszczenia 3 | kol. kol. | 3.000 | 3.000 |
| | | | | RAZEM | 3.000 |
| 2 HOLL - Korytarz szkolny | | | | | |
| 21 | KNR 4-01 d.2 1202-09 | Zmycie starej farby w pomieszczeniach o powierzchni podłogi ponad 5 m ² 150+67 | m ² m ² | 217.000 | 217.000 |
| | | | | RAZEM | 217.000 |
| 22 | KNR 2-02 d.2 0815-06 | Wewnętrzne gładzie gipsowe, dwuwarstwowe na sufitach z elementów prefabrykowanych i betonowych wylewanych 67 | m ² m ² | 67.000 | 67.000 |
| | | | | RAZEM | 67.000 |
| 23 | KNR 2-02 d.2 0815-04 | Wewnętrzne gładzie gipsowe, dwuwarstwowe na ścianach z elementów prefabrykowanych i betonowych wylewanych 150 | m ² m ² | 150.000 | 150.000 |
| | | | | RAZEM | 150.000 |
| 24 | NNRNKB d.2 202 1134-01 | (z. VII) Gruntowanie podłogi preparatami "CERESIT CT 17" i "ATLAS UNI GRUNT" lub tożsamymi- powierzchnie poziome 67 | m ² m ² | 67.000 | 67.000 |
| | | | | RAZEM | 67.000 |
| 25 | NNRNKB d.2 202 1134-02 | (z. VII) Gruntowanie podłogi preparatami "CERESIT CT 17" i "ATLAS UNI GRUNT" lub tożsamymi- powierzchnie pionowe 150 | m ² m ² | 150.000 | 150.000 |
| | | | | RAZEM | 150.000 |
| 26 | KNR 4-01 d.2 1204-01 | Dwukrotne malowanie farbami lateksowymi starych tynków wewnętrznych sufitów 67 | m ² m ² | 67.000 | 67.000 |
| | | | | RAZEM | 67.000 |
| 27 | KNR 4-01 d.2 1204-02 | Dwukrotne malowanie farbami lateksowymi -2 starych tynków wewnętrznych ścian 150 | m ² m ² | 150.000 | 150.000 |
| | | | | RAZEM | 150.000 |
| 28 | KNR 4-01 d.2 1207-02 | Dwukrotne malowanie farbami olejnymi pasów (cokołów) o wys. do 20 cm (28+28+3) | m m | 59.000 | 59.000 |
| | | | | RAZEM | 59.000 |
| 29 | KNR 4-01 d.2 0803-05 | Uzupełnienie cokołków cementowych o wys. 10 cm o długości ponad 1 m w jednym miejscu z zatarciem na gładko i ich pomalowanie 29 | m m | 29.000 | 29.000 |
| | | | | RAZEM | 29.000 |
| 30 | KNR 4-01 d.2 0816-02 | Ocyklinowanie posadzek - zeszlifowanie podkładywicznego z podłoża cementowego- oczyszczenie parapetów lastriko i zagruntowanie powierzchni parapetu 12*1.15*0.5 | m ² m ² | 6.900 | 6.900 |
| | | | | RAZEM | 6.900 |
| 31 | Wycena indywidualna d.2 | Renowacja parapetów z lastriko na korytarzach 12 szt. 1 | kpl kpl | 1.000 | 1.000 |
| | | | | RAZEM | 1.000 |
| 3 Klatka schodowa | | | | | |
| 32 | KNR 4-01 d.3 1202-09 | Zeskrobanie i zmycie starej farby w pomieszczeniach o pow. podłogi ponad 5 m ² ((9.2*6.3)+(2.3*4.5))*0.5 | m ² m ² | 34.155 | 34.155 |
| | | | | RAZEM | 34.155 |

| Lp. | Podstawa | Opis i wyliczenia | j.m. | Poszcz | Razem |
|--|---------------------|--|----------------|--------------|---------------|
| 33 | NNRNKB | (z.VII) Gruntowanie podłoży preparatami "CERPLAST" - powierzchnie pionowe | m ² | | |
| d.3 | 202 1134-02 | 68.31*0.5 | m ² | 34.155 | |
| | | | | RAZEM | 34.155 |
| 34 | KNR 2-02 | Wewn.gładzie gipsowe, dwuwarstw. na sufitach z elem. pref. i bet. wylewnych | m ² | | |
| d.3 | 0815-06 | 10.35 | m ² | 10.350 | |
| | | | | RAZEM | 10.350 |
| 35 | KNR 2-02 | Wewn.gładzie gipsowe, dwuwarstw. na ścianach z elem. pref. i bet. wylewnych | m ² | | |
| d.3 | 0815-04 | (68.31-10.35)*0.5 | m ² | 28.980 | |
| | | | | RAZEM | 28.980 |
| 36 | Wycena indywidualna | Rozebranie okładziny z płytek ułożonych na stopniach schodowych | kpl | | |
| d.3 | | 1 | kpl | 1.000 | |
| | | | | RAZEM | 1.000 |
| 37 | KNR 0-12 | Okładziny schodów z płytek o wymiarach 30 x 30 cm, układanych metodą kombinowaną | m ² | | |
| d.3 | 1120-04 | (1.2*0.18*36+1.2*0.3*36)*0.5 | m ² | 10.368 | |
| | | | | RAZEM | 10.368 |
| 38 | KNR 0-12 | Cokoliki, z płytek o wymiarach 30 x 30 cm i wysokości cokolika równej 15 cm | m | | |
| d.3 | 1119-02 | 5+5 | m | 10.000 | |
| | | | | RAZEM | 10.000 |
| 39 | | Wymiana pochwyty balustrady na nowy pochwyty z drewna sosnowego | kpl | | |
| d.3 | | 1 | kpl | 1.000 | |
| | | | | RAZEM | 1.000 |
| 40 | KNR 4-01 | Dwukrotne malowanie farbami lateksowymi starych tynków wewnętrznych sufitów | m ² | | |
| d.3 | 1204-01 | 10.35 | m ² | 10.350 | |
| | | | | RAZEM | 10.350 |
| 41 | KNR 4-01 | Dwukrotne malowanie farbami lateksowymi starych tynków wewnętrznych ścian | m ² | | |
| d.3 | 1204-02 | 57.96*0.5 | m ² | 28.980 | |
| | | | | RAZEM | 28.980 |
| 4 WYWÓZ GRUZU I ODPADÓW BUDOWLANYCH | | | | | |
| 42 | kalk. własna | Wywóz odpadów - podstawienie kontenerów | m ³ | | |
| d.4 | | 3 | m ³ | 3.000 | |
| | | | | RAZEM | 3.000 |